
 

 

POSTANOWIENIE NR 420/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE I 

z dnia 16 października 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 6 oraz § 2a i § 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.  

U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Rzeszowie I postanawia: 

§ 1. Stwierdzić, iż mandat radnego Wiesława Buż, wybranego do Rady Miasta Rzeszowa w okręgu 

wyborczym nr 4 z listy nr 12 KOMITET WYBORCZY STOWARZYSZENIE ROZWÓJ RZESZOWA 

TADEUSZA FERENCA W RZESZOWIE wygasł w dniu 13 października 2019 r. z powodu wyboru na posła 

Rzeczypospolitej Polskiej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

§ 2. Postanowienie niezwłocznie doręcza się Panu Wiesławowi Buż, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 

Przewodniczącemu Rady Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Rzeszowie I 

 

 

Marcin Dudzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 października 2019 r.

Poz. 4881


		2019-10-17T11:55:39+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




